
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 48. sjednice Fakultetskog vijeća Fakulteta dentalne medicine u Rijeci, održane u petak, 14. 

prosinca 2023. godine 

 

Ad 2. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

o usvajanju Pravilnika Fakulteta dentalne emdicine. 

 

Ad 3. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

o usvajanju prijedloga financijskog plana za razdoblje od 2024-2026. godine za Fakultet dentalne 

medicine. 

Odluka čini sastavni dio zapisnika. 

Izvješće dekanice jednoglasno je usvojeno. 

Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

o provedbi  Natječaja za upis pete generacije studenata na Sveučilišnom integriranom 

prijediplomskom i diplomskom studiju Dentalna medicina na engleskom jeziku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ad 4. 

Na temelju članka 21. Pravilnika Fakulteta dentalne medicine, Fakutetsko vijeće donosi sljedeću  

O D L U K U  

I. 

O D L U KA  

o raspisvanju natječaja za zapošljavanje jednog izvršitelja (m/ž) na novo znanstveno-nastavno 

radno mjesto I. vrste - izvanredni profesor, iz znanstvenog područja Biomedicina i zdravstvo, 

znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, na neodređeno vrijeme, u punom radnom 

vremenu.  

 Povjerenstvo u sastavu: 

1. prof.dr.sc. Vlatka Sotošek, dr.med. 

2. prof.dr.sc. Elizabeta Dadić Hero, dr.med. 

3. prof.dr.sc. Branko Dmitrović, dr.med. 

 

II. 

O D L U KA  

o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog izvršitelja (m/ž) na novo znanstveno-nastavno 

radno mjesto I. vrste – docent, iz znanstvenog područja Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

Temeljne medicinske znanosti, na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu. 

Povjerenstvo u sastavu:  

            1. izv.prof.dr.sc. Lara Batičić, dipl.san.ing.   

            2. prof.dr.sc. Ivana Marić, dr.med.  

            3. prof.dr.sc. Martina Smolić, dr.med.  

III. 

O D L U KA  

o raspisivanju natječaja za  postupak izbora jednog izvršitelja (m/ž), na radno mjesto I. vrste u 

suradničkom zvanju asistent, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

Dentalna medicina, na određeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu 50% u odnosu na puno 

radno vrijeme, na vlastita sredstva.  

Stručno povjerenstva:  

1. Prof.dr.sc. Ivana Brekalo Pršo, dr.med.dent.  

2. Prof.dr.sc. Alen Braut, dr.med.dent.  

3. Prof.dr.sc. Ivana Miletić, dr.med.dent.  

 

 

 



IV. 

O D L U KA  

o izboru naslovnog docenta, za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje 

kliničke medicinske znanosti, bez zasnivanja radnog odnosa. 

 (pristupnica: dr.sc. Silvana Petretić -Majnarić, dr.med.)  

Stručno povjerenstvo u sastavu:  

1. prof.dr.sc. Elizabeta Dadić Hero, dr.med. 

2. prof.dr.sc. Dražen Huić, dr.med.,  

3. prof.dr.sc. Alen Ružić, dr.med. 

Nakon uvida u dokumentaciju pristupnice i nakon uspješno odrađenog nastupnog predavanja, 

utvrdilo je da dr.sc. Silvana Petretić Majnarić, dr.med.  ispunjava uvjete za izbor u naslovnog 

docenta za znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje kliničke medicinske 

znanosti, bez zasnivanja radnog odnosa. 


